
UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Dag van het Gelders Paard  - Ermelo 23-07-2016

plts
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie

ster/

voorlopig 

keur/ keur

naar 

NMK/NVK

hengtsveulens 1
e
 groep

002 201600772
LAURANT VAN 

HEEMSTATE
UPPERVILLE X ELEGANT W.K. STAATSEN 1

e kopgroep

005 201601146 LUDO DANSER X SIRIUS L.W.M. KOLLENBURG 1
e kopgroep

3 004 201600936 LEONIDAS TRAFALGAR X ALEXANDRO P R.G. NIJENHUIS 1
e

4 001 201603241 LANCELOT PARCIVAL X LAURENTZ STAL VAN DEN BERG 2
e

hengtsveulens 2
e
 groep

009 201604403 LIBERTY EXPRESSION X KOSS M.G. HEINEMANS 1
e kopgroep

2 008 201602227 LUREDA DANSER X MARVEL J.H.H. VAN BEURDEN 1
e

3 007 201606163 LEFRO-MUNDO EDMUNDO X WILSON D.J. VAN LAVIEREN 1
e

4 014 201605278 LUCIFER HENKIE X WITMAR ALAZAN R.PH. HEKKERT 1
e

5 068 201607439
LEONARDO DI 

ALEXANDRO
ALEXANDRO P X JETSET-D E.K. BACH 1

e



UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Dag van het Gelders Paard  - Ermelo 23-07-2016

plts
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie

ster/

voorlopig 

keur/ keur

naar 

NMK/NVK

hengtsveulens 3
e
 groep

017 201606766 LEANDRO H
HENKIE X ROCKEFELLER VAN DE 

ZELM
A.  SIMON 1

e kopgroep

2 015 201603413 LUCAS - WOMA HENKIE X VITENS M. WOPEREIS 1
e

3 016 201604156 LORANO V DANSER X MANNO R. VOS 1
e

4 069 201607486
LACOSTE VAN DE 

MARTHAHOEVE
KOSS X VAANDRAGER N. GARRITSEN 1

e

5 013 201605233 LUCKY RONA ALEXANDRO P X FACTOR J. VONK 1
e

hengtsveulens 4
e
 groep

018 201604619 LEO HENKIE X LARIX A.J. HUTTEN 1
e kopgroep

022 201605772 LEOPOLD.P HIGH FIVE U.S. X KOSS H.J.EN F J PETERS 1
e kopgroep

023 201606487 LANCE EYE CATCHER X UPPERVILLE R.PH. HEKKERT 1
e kopgroep

4 021 201606342 LORD ALEXANDREZZ ALEXANDRO P X JAZZ C.M. KERSSENBERG-STOOP 1
e

5 020 201604656 LIMITED EDITION SI WILSON X SIRIUS S. IMMINGA 2
e



UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Dag van het Gelders Paard  - Ermelo 23-07-2016

plts
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie

ster/

voorlopig 

keur/ keur

naar 

NMK/NVK

hengtsveulens kopgroep

1 005 201601146 LUDO DANSER X SIRIUS L.W.M. KOLLENBURG 1
e j hengstveulen kanmpioen

2 009 201604403 LIBERTY EXPRESSION X KOSS M.G. HEINEMANS 1
e j

3 022 201605772 LEOPOLD.P HIGH FIVE U.S. X KOSS H.J.EN F J PETERS 1
e j

4 002 201600772
LAURANT VAN 

HEEMSTATE
UPPERVILLE X ELEGANT W.K. STAATSEN 1

e j

5 023 201606487 LANCE EYE CATCHER X UPPERVILLE R.PH. HEKKERT 1
e j

6 017 201606766 LEANDRO H
HENKIE X ROCKEFELLER VAN DE 

ZELM
A.  SIMON 1

e n 

7 018 201604619 LEO HENKIE X LARIX A.J. HUTTEN 1
e n 

merrieveulens 4
e
 groep

024 201600106 LUWALDA EDMUNDO X MANNO D. DE PIJPER 1
e kopgroep

027 201600261 LIVIN' MIRNA GUNNER KS X PARCIVAL S. POSTMA-VAN DER WAL 1
e kopgroep

028 201605268 LAMINETTY VITENS X UPPERVILLE R.PH. HEKKERT 1
e kopgroep

4 025 201600210 LIONE AIR EDMUNDO X JAZZ P. BRAND 1
e

5 029 201605270 LOTTA-JIRMA HENKIE X LAURENTZ
R.PH. HEKKERT / H.G. 

HEKKERT
1

e



UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Dag van het Gelders Paard  - Ermelo 23-07-2016

plts
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie

ster/

voorlopig 

keur/ keur

naar 

NMK/NVK

merrieveulens 3
e
 groep

032 201605280 LUSINETTY HENKIE X SAM R R.PH. HEKKERT 1
e kopgroep

033 201603382 LINKIE HENKIE X VOICE H. ERMENS 1
e kopgroep

3 034 201602321 LIMANJA SIRIUS X NEGRO J. BRUGMAN 1
e

4 031 201601636 LET'S DANCE DANSER X GRIBALDI J. VAN BOVEN 1
e

5 026 201600211 LALINJA AIR EDMUNDO X KOSS P. BRAND 1
e

merrieveulens 2
e
 groep

030 201605272 LAYLA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT 1
e kopgroep

042 201604022 LADY MARY AE HENKIE X ELEGANT A.J. PROVILY 1
e kopgroep

3 041 201606723 LET'S DANCE DANSER X ZICHEM H.A. BRUIL 1
e

4 035 201602351 LUNARA WFTM SIRIUS X ELEGANT C. NIEUWENHUIS 1
e

5 036 201603113 L'EAU D'ISSY B FERDEAUX X RUBUS B G.S.W. TE BOKKEL 2
e



UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Dag van het Gelders Paard  - Ermelo 23-07-2016

plts
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie

ster/

voorlopig 

keur/ keur

naar 

NMK/NVK

merrieveulens 1
e
 groep

040 201605954 LARA JANE HENKIE X WATERMAN H. VAN MALESTEIN 1
e kopgroep

044 201605952 LOÏS JANE HENKIE X UROMAST H. VAN MALESTEIN 1
e kopgroep

3 038 201603298 LAURINA ALEXANDRO P X ELEGANT M. SNELLER-WOLF 1
e

4 043 201606895 LIESKE SIRIUS X VITENS G.H. HOFS 1
e

merrieveulens kopgroep

1 030 201605272 LAYLA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT 1
e j merrieveulen kampioen

2 032 201605280 LUSINETTY HENKIE X SAM R R.PH. HEKKERT 1
e j

3 028 201605268 LAMINETTY VITENS X UPPERVILLE R.PH. HEKKERT 1
e j

4 040 201605954 LARA JANE HENKIE X WATERMAN H. VAN MALESTEIN 1
e j

5 027 201600261 LIVIN' MIRNA GUNNER KS X PARCIVAL S. POSTMA-VAN DER WAL 1
e j

6 044 201605952 LOÏS JANE HENKIE X UROMAST H. VAN MALESTEIN 1
e j

7 042 201604022 LADY MARY AE HENKIE X ELEGANT A.J. PROVILY 1
e j

8 033 201603382 LINKIE HENKIE X VOICE H. ERMENS 1
e n 

9 024 201600106 LUWALDA EDMUNDO X MANNO D. DE PIJPER 1
e n 



UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Dag van het Gelders Paard  - Ermelo 23-07-2016

plts
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie

ster/

voorlopig 

keur/ keur

naar 

NMK/NVK

veulenkampioen

1 005 201601146 LUDO DANSER X SIRIUS L.W.M. KOLLENBURG 1
e j algemeen veulenkampioen

1 030 201605272 LAYLA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON H.G. HEKKERT 1
e j

3 jarige stermerries

1 050 201301580
IDESSA VAN 

HEEMSTATE
DORADO X KOSS W.K. STAATSEN j j kampioen

2 051 201301614 INFINITY DREAM BOY X KOSS M. ESENDAM j j

3 046 201302480 ISMOOI CHARMEUR X JETSET-D G. VAN DER ES j j

4 045 201300688 IDA-AMANDA ALEXANDRO P X FARRINGTON I.A. SEVINGA j j

5 049 201301330 IRNINE DANSER X INDURAIN J.G. GEERLING j j

6 053 201306346 IMBER SPECIAL D X AHOY C.H.C.  PETERS j j

7 047 201304440 INDIRA DANSER X SANDER FAM. SCHILDER j j

8 048 201302417 IRIS DANSER X AHOY H.J.A. KRUISSELBRINK n n 

9 052 201306048 IMPRESSION KOSS X POLANSKY
E.H. VAN HOUDT / M.J. VAN 

BRUGGEN
n n 



UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Dag van het Gelders Paard  - Ermelo 23-07-2016

plts
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie

ster/

voorlopig 

keur/ keur

naar 

NMK/NVK

4 t/m 7 jarige stamboekmerries

054 201002088 FAIR LADY R ELEGANT X WELLINGTON C.H. RASENBERG n n 

4 t/m 7 jarige stermerries

1 056 201206781 HAREDESSA FANTASTIQUE X AHOY H. BRUIL / I. VERHAGEN j j kampioen

2 070 201102369 GREAS.R KOSS X WELLINGTON M.A. KLOK j j

3 061 201208451 HAPPINES W V SARON X ZEP L ROERDINK j j

4 059 201108152 GIEZELMA VITENS X SIRIUS G.S.W. TE BOKKEL j j

5 060 201207094 HONEY VITENS X SIRIUS G.H. HOFS j j

6 062 201101873 GIENIRMA ALEXANDRO P X ZEP H.E. BAST j n 

7 055 201200221 HAYA B ASTRELLO X RUBUS B G.S.W. TE BOKKEL j n 

8 058 200900777 EMMINETTY UPPERVILLE X ZEP R.PH. HEKKERT n n 

9 057 200908965 ETASJA SANDER X FORTISSIMO G. VAN ZEEBURG n n 



UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Dag van het Gelders Paard  - Ermelo 23-07-2016

plts
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie

ster/

voorlopig 

keur/ keur

naar 

NMK/NVK

4 t/m 7 jarige keur en elite merries

1 063 201206931 HANNA DANSER X HOFMEESTER B.M. HOEKSTRA j

8 jaar en oudere stamboekmerries
 

064 97.10135 PARINDA COBRA AMETHIST X ZEP A. OTTEN n n 

8 jaar en oudere stermerries

066 000707907 CHAROLA UPPERVILLE X BATELLO M.L. HAANAPPEL j n 

067 06.06150 BRESILA-JANE SPECIAL D X AHOY E.J. JORNA-JAGER j n 

Dagkampioenschap

1 050 201301580
IDESSA VAN 

HEEMSTATE
DORADO X KOSS W.K. STAATSEN dagkampioen

 056 201206781 HAREDESSA FANTASTIQUE X AHOY H. BRUIL / I. VERHAGEN

 063 201206931 HANNA DANSER X HOFMEESTER B.M. HOEKSTRA


